关于2010年下半年大学英语四、六级考试

报名工作的通知

各专业：

2010年下半年全国大学英语四、六级考试（以下简称CET）分别定于12月18日上、下午举行。现将我院报名的有关事宜通知如下：

一、报名方式及时间

各专业接到通知后，请立即组织学生报名。本次报名仍采取学生网上报名的方式，具体操作步骤：学生输入网址“210.45.136.81 ”→点击CET46级报名→输入学号→选择报考级别（同时核对身份证号码）。学生网上报名时间为9月18日-24日，逾期无法报名。

二、报名资格要求

1、全日制在读本科生（大一学生除外）。
2、CET-4达到425分以上（含425分）的学生才能报考CET-6。3、四级和六级不能兼报，有违规操作者将取消其考试资格。
三、考试语种

本次考试设英语CET4和CET6考试。

四、报名要求及注意事项
1、请各专业广泛宣传、认真组织，确保学生能及时参加网上报名。
2、报名工作分两个阶段：第一阶段：9月18日-24日，是各学院组织学生网上报名阶段；第二阶段：9月25日-9月29日，是缴费阶段。
3、考生必须持有身份证、准考证、考试证方能参加考试，三证缺一不可。请提前向考生做好宣传准备工作。

五、收费标准

大学英语四级每人16元、六级每人18元，报名费以班级为单位打到银行卡上，并于9月29日将回执交教务处，农业银行卡号：622848 3170571670916，用户名：刘永亮。
二○一○年九月十七日